

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**dot. postępowania nr **ZS.82.1.13.2.2020** pn.**„Zakup i dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem, projektorów, tablic interaktywnych w ramach Projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.****I. Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego.**

Informuję, iż zamawiający otrzymał pytanie dotyczące treści zapytania ofertowego.
W związku z tym **przedstawiam poniżej treści zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści system Windows 10 w programie National Academic, czyli w wydaniu dla klientów edukacyjnych?

<https://support.microsoft.com/pl-pl/help/3181976/windows-10-editions-for-education-customers>

Pytanie 2

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo jako dodatkowe wyposażenie napęd optyczny podłączany pod interfejs USB.

Pytanie 3

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza tylko dwa porty usb? (oba 3.0)

Odpowiedz ad 1 i ad 3: Zamawiający nie akceptuje licencji typu Academic dostarczanych w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne. Starostwo Powiatowe nie jest jednostką edukacyjną.

Odpowiedz ad 2: Zamawiający nie akceptuje jako dodatkowe wyposażenie napęd optycznego podłączany pod interfejs USB. Sprzęt ma posiadać wbudowany napęd optyczny.

Odpowiedz ad 4: Zamawiający nie wymaga aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory. Sprzęt nie będzie działał w ramach domeny.

Odpowiedz ad 5: Specyfikacja przedmiotu zamówienia określa minimalną ilość portów usb w jakie ma być wyposażony sprzęt.

Pozostała treść zapytania ofertowego zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. STAROSTY
Aleksander Kasprzak
KIEROWNIK
Referatu Spraw Społecznych

.....
Zatwierdził